
Vai zini, kā sauc 
šo zivi?

LIVE LAKE jeb «Kurzemes un Ziemeļlietuvas ezeru pārvaldības un apsaimniekošanas uzlabošana».

Izkrāso  mani !

LĪDAKA



Vai zini, kā sauc 
šo zivi?

LIVE LAKE jeb «Kurzemes un Ziemeļlietuvas ezeru pārvaldības un apsaimniekošanas uzlabošana».

Izkrāso  mani !

RAUDA



Vai zini, kā sauc 
šo zivi?

LIVE LAKE jeb «Kurzemes un Ziemeļlietuvas ezeru pārvaldības un apsaimniekošanas uzlabošana».

Izkrāso  mani !

PLAUDIS



Vai zini, kā sauc 
šo zivi?

LIVE LAKE jeb «Kurzemes un Ziemeļlietuvas ezeru pārvaldības un apsaimniekošanas uzlabošana».

Izkrāso  mani !

ASARIS



Vai zini, kā sauc 
šo zivi?

LIVE LAKE jeb «Kurzemes un Ziemeļlietuvas ezeru pārvaldības un apsaimniekošanas uzlabošana».

Izkrāso  mani !

KARŪSA


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

